
 

Předplatné skupiny D 2022/2023 

22.9.22 Na pokec – Saudková, Jančařík, Krampol – předplatné sk. D 

20.10.22 OPSO – koncert – předplatné sk. D 

23.10.22 The Cinelli Brothers – mimo předplatné 

 

7. 11. 2022 4TET ______________ koncert 

Koncert vokálního kvarteta, které tvoří zpěváci Jiří Korn, Jiří Škorpík, Dušan Kollár a David Uličník, 

si určitě zaslouží Vaši pozornost. Úžasné vokální výkony, nepřehlédnutelný design kostýmů, 

originální pojetí aranžmá a neotřelé harmonie. To vše je zárukou vyprodaných koncertů s 

nenapodobitelnou atmosférou. 

Vstupné: 690 Kč 

 

27. 11. 2022 Zdeněk Polach             NEKOREKTNÍ HUMOR BEZ CENZURY 

ZRUŠENO ZADAVATELEM! 

 

17. 12. 2022 | 18:00 ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ                  předplatné sk. D 

Již tradiční Vánoční koncert – Jakub Jan Ryba: Česká mše vánoční „Hej, Mistře“ 

Vstupné: 250 Kč do 27.11.2022 / 300 Kč od 28.11.2022 

 

23.1.2023 | 19:00 Ivo Jahelka – PÍSNIČKY Z PODTALÁRU       předplatné sk. D  

Vtipný, svižný a poučný koncert „zpívajícího právníka“ zcela nový program – nové balady – nové 

perličky. 

Vstupné: 250 Kč 

 

24.1. 2023 | 19:00 Partička na vzduchu tour 2 

Skvělá improvizační show tak jak ji všichni známe. Michal Suchánek, Richard Genzer, Bohouš 

Michal Novotný, Jakub Kohák, Marian Čurko, Luděk Staněk. 

https://www.partickanavzduchu.cz 

  

https://www.partickanavzduchu.cz/


 
16. 2. 2023 | 17:00 Florida & Havaj na Havaji 

Po roce opět v Žatci manželé Motani se svým projektem „Kouzelná planeta“. Během dvou hodin 

poznáte, uvidíte a poslechnete si zajímavosti o exotických místech, které Vám zprostředkují tito dva 

cestovatelé vtipnou a neotřelou formou. 

Vstupné: 120 Kč 

 

6.3.2023 | 19:00 KAFE U OSMANYHO předplatné sk. D 

Originální talkshow populárního módního návrháře kubánského původu Osmanyho Laffity. Devadesát 

minut neuvěřitelných historek ze života Osmanyho Laffity, při kterých se divák baví od první chvíle. 

Spolu s Osmanym vastupují také Eva Decastelo a Bára Mottlová 

Vstupné: 300 Kč 

 

8.3.2023 | 19:00 Lubomír Brabec a Karolína Cingrošová Žmolíková  

Český kytarový virtuóz Lubomír Brabec a sopranistka Karolína Žmolíková. 

Během večera zazní skladby Caro mio ben Giuseppe Giordaniho, Lascia chio pianga Georga 

Friedricha Händela, O mio babbino caro Giacoma Pucciniho a v neposlední řadě árie Rusalky 

Měsíčku na nebi hlubokém Antonína Dvořáka. 

Vstupné: 200 Kč 

 

4.4.2023 | 19:00 SIRÉNY NA CESTÁCH            

Nová zábavná talk show ženské trojice hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Jitky Asterové a Lindy 

Finkové Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel. Pořad je 

plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa.                             

 Vstupné: 340 Kč  

 

 

16.5.2023 | 19:00 COP ___________ předplatné sk. D 

Koncert plný energie, kvalitní hudby a svěžího humoru přiveze skvělá bluegrassová kapela z Plzně v 

čele s Míšou Leichtem.  

Vstupné: 250 Kč  

 


	Předplatné skupiny D 2022/2023
	7. 11. 2022 4TET koncert
	27. 11. 2022 Zdeněk Polach             NEKOREKTNÍ HUMOR BEZ CENZURY
	17. 12. 2022 | 18:00 ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ                  předplatné sk. D
	24.1. 2023 | 19:00 Partička na vzduchu tour 2
	16. 2. 2023 | 17:00 Florida & Havaj na Havaji
	6.3.2023 | 19:00 KAFE U OSMANYHO předplatné sk. D
	8.3.2023 | 19:00 Lubomír Brabec a Karolína Cingrošová Žmolíková
	4.4.2023 | 19:00 SIRÉNY NA CESTÁCH
	16.5.2023 | 19:00 COP předplatné sk. D


